Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Pregão Presencial

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 041/2019 (SRP). O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará licitação em 27/11/2019, às 09:00 hs, para registro de preços, objetivando o fornecimento parcelado, conforme necessidades de equipamentos, acessórios e periféricos de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, tipo menor preço por lote. O Edital poderá ser solicitado pelo e-mail licitacaopmbvt@gmail.com, disponível também na Página Oficial do Município www.boavistadotupim.ba.gov.br/site/editais. Maiores informações na sede da Prefeitura ou pelo telefone (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial. Ivan Bezerra Fachinetti – Presidente da CPL/Pregoeiro.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br